

## Saksprotokoll i Opplærings- og helseutvalet - 02.12.2014

**Rasmus L. Rasmussen** sette fram følgjande forslag: «Saka vert utsett».

Utsettingsforslaget fekk 5 røyster (AP + SP) og fall.

**Rosalind Fosse** sette fram følgjande forslag på vegner av FRP/H/V:

1. I det vidare programarbeidet for nye Åsane vgs vurderes det til grunn ei integrering av avd. Fossane. Det forutsettes en tett dialog med kriminalomsorgen vedrørende risikovurdering ved en slik løsning. I den grad kriminalomsorgen er av den oppfatning at en samlokalisering vil være til fare for ungdomsmiljøet, beholdes avd. Fossane.
2. Integreres Fossane, må representanter fra kriminalomsorgen involveres videre i programarbeidet og planlegging av skolen. Skolen må i så tilfelle ha bemanning av sosialpedagogiske ressurser der fengsel fag inngår.
3. Som innstilling pkt. 2
4. Start på rehabilitering og nybygg ved Tertnes vgs blir fremskjøvet til 2016 slik at arbeidet er ferdig før Nye Åsane vgs blir tatt i bruk. Det må tas kontakt med Bergen kommune for å se på en snarlig løsning vedrørende bygging av idrettshall i Myrdalsområdet. Lykkes det ikke med å få Bergen med på en snarlig løsning bygges det ny idrettshall på Tertnes i fylkeskommunal regi. ID blir flyttet fra Nye Åsane vgs til Tertnes vgs. Tilbudet på skolene blir som vist i tabell i saksutredningen.
5. Det må undersøkes med Bergen kommune med tanke på sambruk/integrering av kulturbygg.
6. Da Haugeveien ikke har de kvaliteter som er tjenlig for Fagskolen i Hordaland på sikt, vurderes Åsane som et alternativ.

### Røysting

Fosse sitt framlegg til pkt. 1, 4 og 6 vart vedteke mot 5 røyster (AP + SP)

Fosse sitt framlegg til pkt. 2, 3 og 5 vart samrøystes vedteke.

Fylkesrådmannen sitt forslag til pkt. 1 og 3 fekk 5 røyster (AP + SP) og fall.

Fylkesrådmannen sitt forslag til pkt. 2 vart samrøystes vedteke som pkt. 3. i innstillinga.

### Innstilling

1	I det vidare programarbeidet for nye Åsane vgs vurderes det til grunn ei integrering av avd. Fossane. Det forutsettes en tett dialog med kriminalomsorgen vedrørende risikovurdering ved en slik løsning. I den grad kriminalomsorgen er av den oppfatning at en samlokalisering vil være til fare for ungdomsmiljøet, beholdes avd. Fossane.
2	Integreres Fossane, må representanter fra kriminalomsorgen involveres videre i programarbeidet og planlegging av skolen. Skolen må i så tilfelle ha bemanning av sosialpedagogiske ressurser der fengsel fag inngår.
3	Nye Åsane vgs skal spegle ei framtidsretta satsing på yrkesfag og stå fram som eit signalbygg for yrkesfaga. Eit opplæringsssenter for byggfag skal inkluderast i den vidare planlegginga av skulen. Parallelt med programmeringa av skulen skal det gjerast ein gjennomgang av tilbudsstrukturen i Stor-Bergen innan yrkesfaga.
4	Start på rehabilitering og nybygg ved Tertnes vgs blir fremskjøvet til 2016 slik at arbeidet er ferdig før Nye Åsane vgs blir tatt i bruk. Det må tas kontakt med Bergen kommune for å se på en snarlig løsning vedrørende bygging av idrettshall i Myrdalsområdet. Lykkes det ikke med å få Bergen med på en snarlig løsning bygges det ny idrettshall på Tertnes i fylkeskommunal regi. ID blir flyttet fra Nye Åsane vgs til Tertnes vgs. Tilbudet på skolene blir som vist i tabell i saksutredningen.
5	Det må undersøkes med Bergen kommune med tanke på sambruk/integrering av kulturbygg
6	Da Haugeveien ikke har de kvaliteter som er tjenlig for Fagskolen i Hordaland på sikt, vurderes Åsane som et alternativ.

**Protokollmerknad frå KRF:**

«Fylkesutvalet ber rådmannen ta kontakt med Bergen kommune for eit evt. samarbeid om eit kulturhus for Åsane i forbindelse med realisering av ny Åsane vg. skule».